
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
04.02. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
58 

 
   

 
 
 
 
Про створення обласної комісії з розслідування пожежі в комунальному 
некомерційному підприємстві «Обласна інфекційна клінічна лікарня» 
Запорізької обласної ради та затвердження ії складу 
 
 

 

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею  18 Кодексу цивільного захисту України, в зв’язку з 
виникненням 03.02.2021 надзвичайної ситуації регіонального рівня в 
комунальному некомерційному підприємстві «Обласна інфекційна лікарня» 
Запорізької обласної ради, пов’язаної з пожежею та загибеллю чотирьох осіб,   
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Створити обласну комісію з розслідування пожежі в комунальному 
некомерційному підприємстві «Обласна інфекційна клінічна лікарня» 
Запорізької обласної ради  (далі - Комісія). 
 
 2. Затвердити персональний склад Комісії (додається). 
 
 3. Комісію  забезпечити  проведення  розслідування  пожежі  в 
комунальному некомерційному підприємстві «Обласна інфекційна клінічна 
лікарня» Запорізької обласної ради в термін до 01.03.2021 та подати голові 
обласної державної адміністрації результати проведеного розслідування.  
 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 

 
 
Голова                                                                                    Олександр СТАРУХ                   
 
 
 
 

 


